
OBJEDNÁVKA č. 0711/2018/EP/O
Odběratel

Vyřizuje:

Telefon:

Odbor:

IČ: 70890692 DIC:

Moravskoslezský kraj

28. říina 2771/117

70218 Ostrava

Rostek Milan Ing.

595 622 748

EP-S

CZ70890692

Dodavatel

Vyřizuje:

Telefon:

E-mail:

IC: 27791386

IGB PLUS s.r.o

Na Jánské 1950/7

71000 Ostrava

596 235 469

iabDlus@iabDlus.cz

DIC: CZ27791386

Objednáváme u Vás:

vybavení do školy - svářečky v rámci projektu „Modernizace výuky svařování", reg. č. CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_050/0002605.

Cena celkem vč. DPH: 172.154,00 Kč

Místo dodání/instalace:
• Střední škola technických oborů, Havířov-Šumbark, Lidická la/600, příspěvková organizace
• kontaktní osoba: Ing. Igor Třáska, zástupce ředitele pro praktický výcvik, tel.: 596 802 180, iqor.traska@ssto-havirov.cz

Součástí dodávky bude doprava, instalace na místě určeném školou a zaškolení obsluhy.

Na faktuře prosím uveďte:
Fakturujeme Vám dle objednávky č. 0711/2018/EP/O a název projektu „Modernizace výuky svařování",
reg. č. CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_050/0002605.

Dále uveďte: „Označení útvaru objednatele, který případ likviduje: odbor evropských projektů".

Zálohy nejsou povoleny.

Datum požadovaného splnění: do 30 dnů od potvrzení objednávky

Přílohy: č. 1 - Specifikace objednávky

UPOZORNĚNÍ: Úhrada faktury se provádí 30. kalendářní den od data doručení faktury.

Povinnost zaplatit cenu je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele.
Odběratel uplatní institut zvláštního způsobu zajištění daně dle § 109a zákona o DPH a hodnotu plnění odpovídající dani z přidané hodnoty uvedené na
faktuře uhradí v termínu splatnosti této faktury stanoveném dle objednávky přímo na osobní depozitní účet dodavatele vedený u místně příslušného správce
daně v případě, že:
a) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění zveřejněn v aplikaci „Registr plátců DPH" jako nespolehlivý plátce, nebo
b) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění v insolvenčním řízení.
Odběratel nenese odpovědnost za případné penále a jiné postihy vyměřené či stanovené správcem daně dodavateli v souvislosti s potenciálně pozdní úhradou
DPH, tj. po datu splatnosti této daně.
Dodavatel prohlašuje, že není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v § 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve
znění pozdějších předpisů (člen vlády nebo vedoucí jiného ústředního správního úřadu, v jehož čele není člen vlády), nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl
představující alespoň 25% účast společníka v obchodní společnosti. Dodavatel bere na vědomí, že pokud je uvedené prohlášení nepravdivé, bude smlouva
považována za neplatnou.

MAX. CENA CELKEM (vč. DPH) 172 154,00 Kč

Podrobnosti platby:

Na účet

Číslo výdajového účtu MSK : 2105987779/2700

Datum: Ifi JS- 11

Ing. Tomáš Kotyza

ředitel krajského úřadu





Příloha č. 1 k Objednávce č. 0711/2018/EP/O 

Specifikace objednávky 

1. Horkovzdušná svářečka LEZSTER TRIAC AT digitální vč. příslušenství - 4 ks 

Příslušenství svářečky: 

• Tryska rychlosvařovací, kulatá, 4 mm pro Laister, Herc - 4 ks 

• Tryska rychlosvařovací, kulatá, 3 mm pro Laister, Herc - 4 ks 

• Tryska základní, 5 mm pro Laister, Herc- 4 ks 

2. Polyfúzní svářečka trnová 650 W POLYSP-4b Trace Weld PLUS 650 W SÓLO vč. 
příslušenství - 4 ks 

Příslušenství svářečky: 

• Nástavec čelisťový 20 modrý - 4 ks 

3. Svářečka elektro tvarovek z polyetylénu SVEL 3500 - 1 ks 



Bernatský Pavel 

Od: Slívová Šárka 
Odesláno: 11. června 2018 12:11 
Komu: Objednávky 
Předmět: FW: Objednávka č. 0711/2018/EP/O 
Přílohy: potrvzení objednávky MS kraj.pdf 

Šárka Slívová 
ekonomický a právní asistent 
odbor evropských projektů 

tfl^V |W6r<w«osi&rat# 
fcdj 

Krajský úřad Moravskoslezského kraje 
28. října 117 
702 18 Ostrava 
telefon: 595 622 227 
e-maii: sarka.slivova(5amsk.cz 
www.msk.cz 

EMAS 
«. 
« RESPEKT 

Krajský úřad Moravskoslezského kraje má zavedený acertifikovaný systém environmentálního řízení a auditu EMAS. 
Zvažte, prosím, zda je nutno tuto zprávu vytisknout! Šetřeme naše životní prostředí! 

Regional Authority of the Moravian-SHesian Region has successfully implemented the EMAS systém. 
Do you really need to print this e-mail? Consider the environment. 

From: IGB plus s.r.o. [mailto:igbplus2@igbplus.cz] 
Sent: Monday, June 11, 2018 11:58 AM 
To: Slívová Šárka <sarka.slivova@msk.cz> 
Subject: RE: Objednávka č. 0711/2018/EP/O 

Dobrý den, zasílám potvrzení objednávky. 
S pozdravem 

Veronika Turková 
Vedoucí kanceláře a obchodní manažer 
IGB PLUS s.r.o. 
Na Jánské 1950/7 
710 00 Ostrava 

Mobil: +420596235469, 739453939 
E-mail: iqbplus@.iqbplus.cz 
www.igbplus.cz 

From: Slívová Šárka [maiito:sarka.slivova(g)msk.cz3 
Sent: Monday, June 11, 2018 11:25 AM 

[Strana] 



To: igbplus@igbplus.cz 
Subject: Objednávka č. 0711/2018/EP/O 
Importance: High 

Dobrý den, 

v příloze zasílám objednávku č. 0711/2018/EP/O na vybavení svářečky do školy. 

Prosím o potvrzení přijetí objednávky. 

Děkuji a přeji pěkný den. 

Šárka Slívová 
ekonomický a právní asistent 
odbor evropských projektů 

ww Múrdtfb<ttfckiíRský 
kraj 

Krajský úřad Moravskoslezského kraje 
28. října 117 
702 18 Ostrava 
telefon: 595 622 227 
e-mail: sarka.slivova(a)msk.cz 
www.msk.cz 

E M A S ĚJESPEKT 

Krajský úřad Moravskoslezského kraje má zavedený a certifikovaný systém environmentálního řízení a auditu EMAS, 
Zvažte, prosím, zda je nutno tuto zprávu vytisknout! Setřeme naše životní prostředí! 

RegionalAuthority of the Moravian-Siiesian Region has successfully implemented the EMAS systém. 
Do you really need to print this e-mail? Consider the environment. 

[Strana] 



GB PLUS s.r.o. POTVRZENI PŘIJETI OBJEDNÁVKY

Dodavatel:

IGB PLUS s.r.o.
Na Jánské 1950/7
710 00 Ostrava

IČ: 27791386
DIČ: CZ27791386

Fax: 596235457
E-mail: igbplus@igbplus.cz
www.igbplus.cz

Provozovna:

Na Jánské 1950/7
710 00 Ostrava Michálkovic

Přijatý doklad č.: 0711/2018/EP/O

Odběratel: IC:

DIČ:
70890692

CZ70890692

Moravskoslezský kraj
Ing.Petra Kaláčová
28. října 2771/117
702 00 Ostrava

Tel.: 595 622 437

Objednávka č.:
Přijatý doklad č.:
Forma úhrady: '
Datum zápisu:

182100444
0711/2018/EP/O
Příkazem
11.06.2018

Konečný příjemce:

Označení dodávky Množství J.cena Sleva Cena %DPH DPH Kč Celkem

141314:Přistroj horkovzdušný Laister
TriacAT
5100303:Tryska 5 mm základní
5106989:Tryska rychlosvařovací, kulatá,
3 mm
510699Q:Tryska rychlosvařovací, kulatá,
4 mm
048026:POLYS P-4b TW Plus 650 W
SÓLO
02351 iNástavec čelisfový 20 modrý
04879:Svářečka elektrotvarovek SVEL
3500

•4 ks 11467,00

4 ks
4 ks

4 ks

4

4 ks

1 ,

837,00
1126,00

1126,00

5090,00

398,00
62100,00

45 868,00 21%

3348,00 21%

4504,00 21%

4504,00 21%

20360,00 21%

1592,00 21%
62100,00 21%

. 9632,28

703,08
945,84

945,84

4 275,60

334,32

13 041,00

55500,28

4051,08
5449,84

5449,84

24635,60

1 926,32
75141,00

Součet položek
Zaokrouhlení
CELKEM K ÚHRADĚ

142276,0 29 877,96 172153,96
0,04

172 154,00

Vystavil: Veronika Turková
igbplus@igbpfus.cz

Převzal:

Ekonomický a Informační systém POHODA

Razítko:


